

Hollola

Osio G Varhaiskasvatuksen henkilöstö (OVTES)								
Hinnoittelukohta		Nimikkeitä	Osaaminen	Työn vaikutukset ja vastuu	Yhteistyötaidot	Työolosuhteet	Tehtäväkohtainen palkka 01.06.2023 alkaen	Tehtäväkohtainen palkka 01.05.2024 alkaen
45000044 (pätevä)	TASO 1	Varhaiskasvatuksen opettaja	Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuuksien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi edellytetään laaja-alaista pedagogista ja menetelmällistä osaamista sekä suunnitelmallista pedagogista havainnointia, dokumentointia ja arviointia.	Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vastaa toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta. Osallistuu tiimissään uuden varhaiskasvatuksen opettajan mentorointiin yhdessä lähiesimiehen kanssa.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	2738,77	2759,86
	TASO 2	Varhaiskasvatuksen opettaja esiopetuksessa ja vuorohoitoryhmässä	Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuuksien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi edellytetään laaja-alaista pedagogista ja menetelmällistä osaamista sekä suunnitelmallista pedagogista havainnointia, dokumentointia ja arviointia.	Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelman mukaisesti. Vastaa alkuluokkatoiminnan toteutuksesta yhdessä luokanopettajan kanssa. Vastaa toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta. Osallistuu tiimissään uuden varhaiskasvatuksen opettajan mentorointiin yhdessä lähiesimiehen kanssa. Tehtävän hoitaminen edellyttää vuorohoidon arjen hahmottamista sekä pedagogiikan toteutumisesta vuorohoidon toiminta-aikana.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita. Vuorotyön luonne lisää työn kuormitusta.	2818,52	2840,22
45000042 (pätevä)	TASO 1	Varhaiskasvatuksen erityisopettaja	Tehtävä edellyttää soveltuvaa korkeakoulututkintoa tai vastaavaa aikaisempaa opistoasteista tutkintoa. Lisäksi tehtävät edellyttävät aina myös soveltuvaa erikoistumiskoulutusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää laajaa erityispedagogista ja menetelmällistä tietoa sekä osaamista toteuttaa suunnitelmallista tukea ja ohjausta lapsille ja työyhteisöön.	Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelman mukaisesti. Vastaa toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta ja niiden laadinnan ohjaamisesta muulle henkilöstölle.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta. Lisäksi edellytetään toimimista moniammatillisissa yhteistyöverkostoissa.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita. Toimiminen useammassa työyksikössä.	3001,14	3024,25

	Taso 2	Varhaiskasvatuksen erityisopettaja ja varhaiserityiskasvatuksen koordinaatio	Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto. Lisäksi tehtävät edellyttävät aina myös soveltuva erikoistumiskoulutusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuusien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä monipuolisia pedagogisia taitoja. Tehtävän hoitaminen edellyttää laajaa erityispedagogista ja menetelmällistä tietoa sekä osaamista toteuttaa suunnitelmallista tukea ja ohjausta lapsille, työyhteisöön ja varhaiskasvatuksen erityisopettajille.	Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelma mukaisesti. Vastaa osaltaan varhaiserityiskasvatuksen pedagogisen toiminnan ohjauksesta, opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta. Vastaa osaltaan toimintayksikön toimintakulttuurin kehittämisestä, pedagogisen työn suunnittelusta, kehittämisestä, arvioinnista sekä osaamisen ja asiakastyön johtamisesta. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön sekä hyvinvoinnin toimialaan ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen myös tuen kohdentamisen osalta. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta ja niiden laadinnan ohjaamisesta muulle henkilöstölle.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta. Lisäksi edellytetään toimimista moniammatillisissa yhteistyöverkostoissa.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita. Toimiminen useammassa työyksikössä.	3076,49	3100,18
45000030	TASO 1	Varhaiskasvatuksen apulaisjohtaja	Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto, varhaiskasvatuksen opettajan pätevyys. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuusien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi edellytetään monipuolisia pedagogisia taitoja. Tehtävässä edellytetään esihenkilötaitoja sekä perhepäivähoidon ohjauksen hallintaa / vuorohoitoyksikön toiminnan hallintaa.	Osallistuu sovittuun työnjaon mukaan johtamiskokonaisuuden, toiminnan, pedagogiikan ja talouden suunnitteluun, toteutukseen, arviointiin sekä kehittämisen johtamiseen. Lisäksi hän osallistuu asiakasyhteistyön, turvallisuuden ja työhyvinvoinnin johtamiseen. Tukee henkilöstön osaamisen johtamista sekä osallistuu uusien varhaiskasvatuksen opettajan mentorointiin ja perehdyttämiseen yhdessä toimintayksikön lähiesimiehen kanssa. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön sekä hyvinvoinnin toimialaan ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, huoltajien, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta. Lisäksi edellytetään pedagogiseen osaamiseen perustuvaa ohjausta sekä toimimista moniammatillisissa yhteistyöverkostoissa.	Tehtävässä esiintyy usein kuormittavia työolosuhteita. Toimiminen useammassa työyksikössä.	2935,66	2958,26
45000020	TASO 2A	Varhaiskasvatuksen lähiesihenkilö, lähiesihenkilö	Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuusien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä monipuolisia pedagogisia taitoja. Tehtävässä edellytetään esihenkilötaitoja.	Vastaa osaltaan toimintayksikön pedagogisen toiminnan johtamisesta, opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta. Vastaa osaltaan toimintayksikön toimintakulttuurin kehittämisestä, pedagogisen työn suunnittelusta, kehittämisestä, arvioinnista sekä osaamisen ja asiakastyön johtamisesta. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön sekä hyvinvoinnin toimialaan ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, huoltajien, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta. Lisäksi edellytetään toimimista moniammatillisissa yhteistyöverkostoissa.	Tehtävässä esiintyy usein kuormittavia työolosuhteita. Toimiminen useammassa työyksikössä.	3394,88	3421,02

	TASO 2B	Varhaiskasvatuksen lähiesihenkilö ja perhepäivähoidon ohjaus /vuorohoitoyksikön johtaminen	Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuuksien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä monipuolisia pedagogisia taitoja. Tehtävässä edellytetään esihenkilötaitoja sekä perhepäivähoidon ohjauksen hallintaa /vuorohoitoyksikön toiminnan hallintaa.	Vastaa osaltaan toimintayksikön ja perhepäivähoidon / vuorohoitoyksikön pedagogisen toiminnan johtamisesta, opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta. Vastaa osaltaan toimintayksikön toimintakulttuurin kehittämisestä, pedagogisen työn suunnittelusta, kehittämisestä, arvioinnista sekä osaamisen ja asiakastyön johtamisesta. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön sekä hyvinvoinnin toimialaan ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, huoltajien, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta. Lisäksi edellytetään toimimista moniammatillisissa yhteistyöverkostoissa.	Tehtävässä esiintyy usein kuormittavia työolosuhteita. Toimiminen useammassa työyksikössä.	3421,87	3448,22
--	----------------	---	--	--	--	--	---------	---------